
 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀOTẠO 

ĐĂK NÔNG 

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN 

           Số:      /QĐ -THPT.CVA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           Gia Nghĩa, ngày      tháng 01 năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025  

của Trường THPT Chu Văn An 

 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1659/QĐ-SGDĐT ngày 24/12/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nươc năm 2025 cho Trường THPT Chu 

Văn An; 

 Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 

của Trường THPT Chu Văn An (chi tiết phụ biểu kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan thực hiện quyết định này./.  

HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận :        

- Hội đồng trường( để báo cáo)          

- Các đoàn thể nhà trường (để p/h)                                             Phạm Thị Hải Yến               

- Website trường 

- Lưu VT- KT                                  

             

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx


 

Đơn vị: Trường THPT Chu Văn An 

     Chương: 422 

 

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025 

(Mẫu biểu kèm theo Quyết định số  .. .. /QĐ- THPT-CVA ngày 13 /1/2025 của Trường THPT Chu Văn ) 

   Đvt: đồng 

Số 

TT 
Nội dung 

Kinh phí 

Loại 070 khoản 

074 

Loại 070 khoản 

085 

I Chi ngân sách nhà nước 17.477.500.000  

1 Chi thường xuyên giao tự chủ 14.842.000.000  

 

NSNN hỗ trợ/cấp chi thường xuyên cho đơn vị sự 

nghiệp công lập 
14.842.500.000 

 

 
Trong đó: NSNN cấp tăng thêm phần kinh phí thực 

hiện CCTL từ 1.490.000đồng lên 2.340.000đồng 
5.078.000.000 

 

2 Chi thường xuyên không dao tự chủ 2.635.500.000  

 
Chế độ tiền thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP 

ngày 30/6/2024 của Chính phủ 
740.000.000 

 

 
Thăm, tặng quà nhân dịp tết Nguyên đán theo Nghị 

quyết của HĐND tỉnh 

33.500.000 

 

 

 Chính sách theo Nghị định 116/2016/NĐ-CP 43.000.000  

 Chính sách theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP 16.000.000  

 

Chính sách Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND ngày 

14/12/2022 của HĐND tỉnh (hỗ trợ về giáo dục cho 

Trẻ em học mẫu giáo và học sinh phổ thông, học 

viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên theo 

chương trình giáo dục phổ thông là người dân tộc 

thiểu số thuộc hộ cận nghèo) 

11.000.000 

 



 Đào tạo cán bộ công chức, viên chức  52.800.000 

 

Chế độ, chính sách cho hợp đồng chuyên môn, 

nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập nhóm 

4 thuộc lĩnh vực giáo dục theo Nghị quyết của 

HĐND tỉnh 

1.792.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T16:37:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-14T09:16:55+0700


		2025-01-14T09:16:55+0700


		2025-01-14T09:16:55+0700




